

Klimainvest Clean Wind P/S

CVR-nr. 32 28 96 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2015.

Lisbeth Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KlimaInvest Clean Wind P/S c/o Copenhagen Capital A/S Tingskiftevej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 28 96 22
	Stiftet: 14. juli 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Kofoed Hansen, Formand Dag Kaj Schønberg Jesper Bak
Direktion	Jesper Bak
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S, Nørre Farimagsgade 11, 1364 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål var tidligere at eje og drive driftsaktiviteter indenfor vedvarende energi. Efter afhændelsen af selskabets vindmølleaktiviteter er selskabet uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.541 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år.

Selskabet afhændede i 2013 selskabets vindmølleprojekt. I forbindelse med den endelige gennemførelse af overdragelsen af selskabets vindmølleprojekt er der i 2014 frigivet 1,57 mio. kr., idet projektet er overdraget tilfredsstillende. Beløbet er indregnet under andre idriftsindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Nettoomsætning	0	19
Andre driftsindtægter	1.631	619
Andre eksterne omkostninger	-89	-46
Driftsresultat	1.542	592
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1
Resultat før skat	1.541	591
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.541	591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.541	591
Disponeret i alt	1.541	591

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.610	0
Tilgodehavender i alt	1.610	0
Likvide beholdninger	1	135
Omsætningsaktiver i alt	1.611	135
Aktiver i alt	1.611	135

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
1	Selskabskapital	16.775	16.775
2	Overført resultat	-15.169	-16.710
	Egenkapital i alt	1.606	65
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
	Anden gæld	5	60
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5	70
	Gældsforpligtelser i alt	5	70
	Passiver i alt	1.611	135

3 Nærtstående parter

Noter

	2014 t.kr.	2013 t.kr.
1. Selskabskapital		
Selskabskapital ved stiftelse	1.875	1.875
Kapitalforhøjelse 18. marts 2010	14.900	14.900
	16.775	16.775

Selskabskapitalen består af 2.251.995 aktier á 1 EUR. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-16.710	-19.646
Årets overførte overskud eller underskud	1.541	591
Regulering egenkapital primo	0	2.345
	-15.169	-16.710

3. Nærtstående parter

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5 % af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Copenhagen Capital A/S, København, CVR-nr. 30 73 17 35

KlimaInvest Clean Wind Partners P/S indgår i koncernregnskabet for Copenhagen Capital A/S.